

**Handläggare**  
Robert Sköld  
Telefon: 08-50827634

**Till**  
Idrottsnämnden  
2025-10-20

## Motion om en långsiktigt hållbar lösning för Örnsbergs Kanotsällskap

Svar på remiss från kommunstyrelsen (KS 2025/915)

### Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens svar på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen.

### Sammanfattning

Dennis Wedin (M) har lämnat in en motion till kommunstyrelsen Stockholms stad om en långsiktigt hållbar lösning för Örnsbergs Kanotklubb.

Kanotsällskapet har hamnat i en besvärlig situation med staden. I Gröndalshamnen revs deras klubbhus 2018 i samband med bostadsbyggen. På Reimersholme har föreningen funnits sedan 1960-talet men sitter på rivningskontrakt, vilket har lett till dyra tillfälliga lösningar. Dialogen med exploateringskontoret har hittills inte resulterat i någon långsiktig lösning.

Idrottsförvaltningen är utifrån sin roll att stödja friluftslivet, en viktig part i den pågående och fortsatta dialogen för att säkerställa en långsiktig och hållbar lösning för Örnsbergs Kanotsällskap.

### Ärendet

Dennis Wedin (M) har lämnat in en motion till kommunstyrelsen Stockholms stad om en långsiktigt hållbar lösning för Örnsbergs Kanotklubb.

Kanotsällskapet har hamnat i en besvärlig situation med staden. I Gröndalshamnen revs deras klubbhus 2018 i samband med bostadsbyggen. På Reimersholme har föreningen funnits sedan 1960-talet men sitter på ett rivningskontrakt, vilket har lett till dyra tillfälliga lösningar. Dialogen med exploateringskontoret har hittills inte resulterat i någon långsiktig lösning.

Kanotsällskapet bedriver en viktig verksamhet med en bred målgrupp, inte minst för barn och unga. Det är därför viktigt att

staden är lösningsorienterad i detta sammanhang och snabbt kan komma fram till en positiv lösning för båda parter. Motionären föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar:

Att ge exploateringsnämnden i uppdrag att säkerställa en långsiktigt hållbar lösning för Örnbergs Kanotsällskaps verksamhet, samt att inom ramen för detta identifiera en samlad plats för ett klubbhus som kan inrymma hela Örnbergs Kanotsällskaps verksamhet. Denna ska även kunna tillföra publika värden som badbryggor, kiosk/café och offentliga toaletter.

### **Ärendets beredning**

Motionen har remitterats till idrottsnämnden från kommunstyrelsen med sista svarsdag 2025-11-25. Övriga remissinstanser är Stadsledningskontoret, exploateringsnämnden och Stockholms kanotförbund. På idrottsförvaltningen har ärendet beretts inom avdelningen för idrottsverksamhet utomhus.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Idrottsförvaltningen som har arrendeavtal med ett stort antal kanot- och båtklubbar i staden håller med om att Örnbergs kanotsällskap bedriver en viktig verksamhet med en bred målgrupp.

Idrottsförvaltningen är delaktig i en aktiv dialog med kanotsällskapet tillsammans med exploateringskontoret, stadsbyggnadskontoret och fastighetskontoret om att hitta en lösning och lokalisering för kanotklubben. Idrottsförvaltningen är utifrån sin roll att stödja friluftslivet, en viktig part i den pågående och fortsatta dialogen för att säkerställa en långsiktig och hållbar lösning för Örnbergs Kanotsällskap.

Marina Högländ  
Idrottsdirektör  
Idrottsförvaltningen

Robert Sköld  
Avdelningschef  
Idrottsförvaltningen

### **Bilagor**

1. Motion om en långsiktigt hållbar lösning för Örnbergs Kanotsällskap.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Marina Högland, Idrottsdirektör	2025-10-08
Robert Sköld, Avdelningschef	2025-10-08